Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Pregão Presencial



ESTADO - BAHIA

№ de página

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA SECRETÁRIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRA DO PARAGUAÇU CNPJ:13.866.992/0001-50

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRENSENCIAL PARA REGISTRO DE PPREÇO/2014

O Município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA faz saber que realizará licitação autuada sob Processo Administrativo nº 035/2014, na modalidade Registro de Preço de nº13-PRP/2014; do tipo Menor Preço por Lote, para Futura e eventual aquisição de cadeiras escolares e conjuntos infantis para atender a demanda da Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura do Município de Cabaceiras do Paraguaçu-BA. Sessão: 22/04/2014, as 10:30 hs. Regência Legal: Lei 10520/02, Lei 123/06, Lei 8.666/93 de Decreto Municipal 86-A/206 e Decreto 28/2014. Edital, informações e Sessão no Setor de Licitações, sito à Av. O Navio Negreiro, nº 55, Centro, Cabaceiras do Paraguaçu/Ba. Em: 08/04/2014. Edmilson da Cruz Alves, Pregoeiro.

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu –Ba. Telefax: 75-3681-1129 CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50

1